
12.01.2024

ErgebnisseUSTP Indoormeeting

NÖ St.Pölten -  SPORT.ZENTRUM.Niederösterreich

60 Meter  AK - M  - F 12.01.2024 17:00

Lauf 1

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

DSG Wien 2004 AUT 7,00 s1 Michael MARGARYAN

DSG Wien 1998 AUT 7,02 s2 Lukas WEILHARTER

ULC Riverside Mödling 2008 AUT 7,30 s3 Christoph GRUBER ,300

ULC Riverside Mödling 2009 AUT 7,32 s4 Lucas GSCHIER

Lauf 2

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

ULC Riverside Mödling 2007 AUT 7,30 s1 Nicolas PÖSTINGER PB,300

ULC Riverside Mödling 2005 AUT 7,34 s2 Daniel SEIDL PB

DSG Wien 2004 AUT 7,47 s3 Maximilian SUMEREDER PB

ATSV OMV Auersthal - Athl... 2009 MKD 7,58 s4 Vojdan PEPOVSKI ,580

Lauf 3

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

DSG Wien 1994 AUT 7,50 s1 Ramin KHORCHIDI SB

USKO Melk 2007 AUT 7,51 s2 Raphael PIRKNER PB

ULC Riverside Mödling 2005 AUT 7,58 s3 Matthias CHEN ,580

UNION St. Pölten 2006 AUT 7,62 s4 Lorenz WEBER PB

Lauf 4

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

UNION St. Pölten 2003 AUT 7,94 s1 Julian HAGMANN SB

UNION St. Pölten 2010 AUT 8,19 s2 Luca HARTNER

UNION St. Pölten 2012 AUT 9,71 s3 Philip STEIDL

60 Meter  AK - M  - VL 12.01.2024 17:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Michael MARGARYAN1 6,95 s QAUT2004DSG Wien PB

Lukas WEILHARTER2 7,00 s QAUT1998DSG Wien SB

Christoph GRUBER3 7,29 s QAUT2008ULC Riverside Mödling SB,290

Lucas GSCHIER3 7,29 s QAUT2009ULC Riverside Mödling PB,290

Nicolas PÖSTINGER5 7,36 s QAUT2007ULC Riverside Mödling PB

Daniel SEIDL6 7,45 s QAUT2005ULC Riverside Mödling PB

Maximilian SUMEREDER7 7,48 s QAUT2004DSG Wien PB

Vojdan PEPOVSKI8 7,51 s QMKD2009ATSV OMV Auersthal - Athl... SB

Ramin KHORCHIDI9 7,52 s QAUT1994DSG Wien SB

Matthias CHEN10 7,53 s QAUT2005ULC Riverside Mödling SB,530

Raphael PIRKNER10 7,53 s QAUT2007USKO Melk PB,530

Raphael PÖSTINGER12 7,55 s QAUT2007ULC Riverside Mödling SB

Lorenz WEBER13 7,64 s QAUT2006UNION St. Pölten PB

Nico HARTNER14 7,75 s QAUT2010UNION St. Pölten SB

Julian HAGMANN15 8,06 s QAUT2003UNION St. Pölten SB
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Luca HARTNER16 8,10 s QAUT2010UNION St. Pölten SB

Philip STEIDL17 9,50 s QAUT2012UNION St. Pölten PB

Lauf 1

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

DSG Wien 2004 AUT Q6,95 s1 Michael MARGARYAN PB

DSG Wien 1998 AUT Q7,00 s2 Lukas WEILHARTER SB

ULC Riverside Mödling 2008 AUT Q7,29 s3 Christoph GRUBER SB,290

ULC Riverside Mödling 2009 AUT Q7,29 s3 Lucas GSCHIER PB,290

Lauf 2

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

ULC Riverside Mödling 2005 AUT Q7,45 s1 Daniel SEIDL PB

ATSV OMV Auersthal - Athl... 2009 MKD Q7,51 s2 Vojdan PEPOVSKI SB

DSG Wien 1994 AUT Q7,52 s3 Ramin KHORCHIDI SB

ULC Riverside Mödling 2005 AUT Q7,53 s4 Matthias CHEN SB,530

Lauf 3

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

ULC Riverside Mödling 2007 AUT Q7,36 s1 Nicolas PÖSTINGER PB

DSG Wien 2004 AUT Q7,48 s2 Maximilian SUMEREDER PB

ULC Riverside Mödling 2007 AUT Q7,55 s3 Raphael PÖSTINGER SB

Lauf 4

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

UNION St. Pölten 2006 AUT Q7,64 s1 Lorenz WEBER PB

UNION St. Pölten 2010 AUT Q7,75 s2 Nico HARTNER SB

UNION St. Pölten 2003 AUT Q8,06 s3 Julian HAGMANN SB

Lauf 5

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

USKO Melk 2007 AUT Q7,53 s1 Raphael PIRKNER PB,530

UNION St. Pölten 2010 AUT Q8,10 s2 Luca HARTNER SB

UNION St. Pölten 2012 AUT Q9,50 s3 Philip STEIDL PB

60 Meter Hürden 99,1cm/9,14m U20 - M  - ZL 12.01.2024 19:15

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Daniel SEIDL1 9,13 sAUT2005ULC Riverside Mödling PB

60 Meter Hürden 91,4cm/9,14m U18 - M  - ZL 12.01.2024 19:15

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Raphael PÖSTINGER1 8,51 sAUT2007ULC Riverside Mödling PB
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Florian RITTER2 9,63 sAUT2008ULC Hirtenberg PB

Kugelstoß 5,00kg U18 - M (Anlage f. max. 13m) - F 12.01.2024 18:45

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Christoph GRUBER1 11,08 mAUT2008ULC Riverside Mödling PB

Florian RITTER2 10,57 mAUT2008ULC Hirtenberg PB

Name 1 2 3 4 5 6

Christoph GRUBER 10,67 10,89 10,81 11,08 10,71 x

Florian RITTER 9,70 9,71 9,04 10,18 x 10,57

60 Meter Hürden 83,8cm/8,50m U16 - M  - ZL 12.01.2024 19:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Raphael ERHART1 10,41 sAUT2009ULC Hirtenberg PB

Bastian RITTER2 12,04 sAUT2010ULC Hirtenberg PB

Kugelstoß 4,00kg U16 - M (Anlage f. max. 13m) - F 12.01.2024 18:45

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Lucas GSCHIER1 10,72 mAUT2009ULC Riverside Mödling PB

Nico HARTNER2 9,78 mAUT2010UNION St. Pölten PB

Luca HARTNER3 9,38 mAUT2010UNION St. Pölten PB

Raphael ERHART4 8,21 mAUT2009ULC Hirtenberg SB

Jürgen VANCLa.W. 3,00kg M80+ 7,20 mAUT1941ULC Riverside Mödling PB

Name 1 2 3 4 5 6

Lucas GSCHIER 9,94 10,23 10,35 10,72 9,12 9,57

Nico HARTNER x 9,49 x 9,78 9,16 9,65

Luca HARTNER 9,30 9,38 x 9,24 8,02 9,03

Raphael ERHART 8,15 7,89 7,93 8,21 7,69 x

Jürgen VANCL 6,93 7,14 7,20 7,05 6,96 6,91
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60 Meter  AK - W  - F 12.01.2024 17:15

Lauf 1

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

ATSV OMV Auersthal - Athl... 2007 AUT 8,00 s1 Melissa PLUTA SB

UNION St. Pölten 2006 AUT 8,07 s2 Magdalena LANG PB

UNION St. Pölten 2008 AUT 8,18 s3 Sarah DAXBÖCK

AO TJ Slávia STU Bratislava 2004 SVK 8,28 s4 Valentína PETŘVALSKÁ SB

Lauf 2

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

UNION St. Pölten 2006 AUT 8,29 s1 Alma LEDER PB

ULC Riverside Mödling 2009 AUT 8,31 s2 Jasmin UNGERSBÖCK

UNION St. Pölten 2009 AUT 8,79 s3 Katharina PROHASKA

LC Villach 2008 AUT 8,83 s4 Sonja SCHUSTEREDER

Lauf 3

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

UNION St. Pölten 2010 AUT 8,87 s1 Nahla GÜNDOGDU PB,870

UNION St. Pölten 2008 AUT 8,87 s1 Valentina PFEIFER PB,870

UNION St. Pölten 2007 AUT 9,00 s3 Magdalena SCHINDLER PB

UNION St. Pölten 2008 UKR 9,40 s4 Nataliia KYRYLENKO

Lauf 4

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

USKO Melk 2013 AUT 9,39 s1 Nora BRANDL-MÜLLSCHITZKY

UNION St. Pölten 2007 AUT 9,42 s2 Julia WURTH

USKO Melk 2010 AUT 9,43 s3 Gloria URDL

60 Meter  AK - W  - VL 12.01.2024 17:15

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Anjali PERERA1 8,04 s qAUT2007UVB Purgstall SB

Magdalena LANG2 8,10 s qAUT2006UNION St. Pölten PB

Melissa PLUTA3 8,14 s qAUT2007ATSV OMV Auersthal - Athl... SB

Sarah DAXBÖCK4 8,17 s qAUT2008UNION St. Pölten PB

Lisa BERNAUER5 8,26 s qAUT2007UNION St. Pölten PB

Valentína PETŘVALSKÁ6 8,29 s qSVK2004AO TJ Slávia STU Bratislava SB,290

Jasmin UNGERSBÖCK6 8,29 s qAUT2009ULC Riverside Mödling SB,290

Dalia FRISCIC8 8,34 s qAUT2009ATSV OMV Auersthal - Athl... PB

Alma LEDER9 8,43 s qAUT2006UNION St. Pölten PB

Chiara VOJTEK10 8,47 s qAUT2008LCA Umdasch Amstetten SB

Annika HEINZ11 8,71 s qAUT2009UNION St. Pölten PB

Sonja SCHUSTEREDER12 8,74 s qAUT2008LC Villach PB

Theresa SCHINDLER13 8,76 s qAUT2009UNION St. Pölten PB

Katharina PROHASKA14 8,86 s qAUT2009UNION St. Pölten

Nahla GÜNDOGDU15 8,92 s qAUT2010UNION St. Pölten PB

Valentina PFEIFER16 8,93 s qAUT2008UNION St. Pölten PB

Magdalena SCHINDLER17 9,05 s qAUT2007UNION St. Pölten PB

Marie EISENPROBST18 9,18 s qAUT2011UNION St. Pölten SB

Nataliia KYRYLENKO19 9,23 s qUKR2008UNION St. Pölten PB

Nora BRANDL-MÜLLSCHITZKY20 9,33 s qAUT2013USKO Melk PB
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Julia WURTH21 9,37 s qAUT2007UNION St. Pölten SB

Gloria URDL22 9,42 s qAUT2010USKO Melk SB

Elina KREIMEL23 9,67 s qAUT2011UNION St. Pölten PB

Aline ZAHORSKY24 10,16 s qAUT2012UNION St. Pölten SB

Nina ZIEGLER25 10,80 s qAUT2011UNION St. Pölten PB

Lauf 1

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

UNION St. Pölten 2008 AUT q8,17 s1 Sarah DAXBÖCK PB

ATSV OMV Auersthal - Athl... 2009 AUT q8,34 s2 Dalia FRISCIC PB

LCA Umdasch Amstetten 2008 AUT q8,47 s3 Chiara VOJTEK SB

UNION St. Pölten 2009 AUT q8,76 s4 Theresa SCHINDLER PB

Lauf 2

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

UNION St. Pölten 2009 AUT q8,71 s1 Annika HEINZ PB

LC Villach 2008 AUT q8,74 s2 Sonja SCHUSTEREDER PB

UNION St. Pölten 2007 AUT q9,05 s3 Magdalena SCHINDLER PB

UNION St. Pölten 2007 AUT q9,37 s4 Julia WURTH SB

Lauf 3

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

UVB Purgstall 2007 AUT q8,04 s1 Anjali PERERA SB

UNION St. Pölten 2006 AUT q8,10 s2 Magdalena LANG PB

ATSV OMV Auersthal - Athl... 2007 AUT q8,14 s3 Melissa PLUTA SB

ULC Riverside Mödling 2009 AUT q8,29 s4 Jasmin UNGERSBÖCK SB,290

Lauf 4

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

UNION St. Pölten 2007 AUT q8,26 s1 Lisa BERNAUER PB

AO TJ Slávia STU Bratislava 2004 SVK q8,29 s2 Valentína PETŘVALSKÁ SB,290

UNION St. Pölten 2006 AUT q8,43 s3 Alma LEDER PB

Lauf 5

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

UNION St. Pölten 2008 AUT q8,93 s1 Valentina PFEIFER PB

UNION St. Pölten 2011 AUT q9,18 s2 Marie EISENPROBST SB

UNION St. Pölten 2008 UKR q9,23 s3 Nataliia KYRYLENKO PB

USKO Melk 2010 AUT q9,42 s4 Gloria URDL SB

Lauf 6

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

UNION St. Pölten 2009 AUT q8,86 s1 Katharina PROHASKA

USKO Melk 2013 AUT q9,33 s2 Nora BRANDL-MÜLLSCHITZKY PB

UNION St. Pölten 2011 AUT q9,67 s3 Elina KREIMEL PB

Lauf 7

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

UNION St. Pölten 2010 AUT q8,92 s1 Nahla GÜNDOGDU PB

UNION St. Pölten 2012 AUT q10,16 s2 Aline ZAHORSKY SB

UNION St. Pölten 2011 AUT q10,80 s3 Nina ZIEGLER PB
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60 Meter Hürden 76,2cm/8,50m U18 - W  - ZL 12.01.2024 19:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Anjali PERERA1 8,90 sAUT2007UVB Purgstall PB

Lisa BERNAUER2 9,14 sAUT2007UNION St. Pölten PB

Chiara VOJTEK3 9,72 sAUT2008LCA Umdasch Amstetten PB

Kugelstoß 3,00kg U18 - W (Anlage f. max. 13m) - F 12.01.2024 18:45

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Nina BUTTER1 11,75 mAUT2007UNION St. Pölten SB

Sara MEHINBASIC2 10,62 mAUT2008ULC Hirtenberg SB

Sonja SCHUSTEREDER3 10,41 mAUT2008LC Villach SB

Chiara VOJTEK4 10,21 mAUT2008LCA Umdasch Amstetten PB

Sarah DAXBÖCK5 9,49 mAUT2008UNION St. Pölten SB

Name 1 2 3 4 5 6

Nina BUTTER 1,12 11,49 11,18 11,63 11,69 11,75

Sara MEHINBASIC 9,24 10,62 8,94 x 10,11 10,04

Sonja SCHUSTEREDER 9,58 10,09 10,41 9,08 x x

Chiara VOJTEK 9,78 10,13 9,06 9,11 8,93 10,21

Sarah DAXBÖCK 9,08 9,49 8,61 x x x

60 Meter Hürden 76,2cm/8,00m U16 - W  - ZL 12.01.2024 18:45

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Dalia FRISCIC1 9,45 sAUT2009ATSV OMV Auersthal - Athl... PB

Annika HEINZ2 9,82 sAUT2009UNION St. Pölten PB

Romy PRAGER3 9,83 sAUT2009ULC Hirtenberg PB

Theresa SCHINDLER4 10,00 sAUT2009UNION St. Pölten PB

Kugelstoß 3,00kg U16 - W (Anlage f. max. 13m) - F 12.01.2024 18:45

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Romy PRAGER1 10,67 mAUT2009ULC Hirtenberg SB

Evelin GLÖSMANN2 10,06 mAUT2010TV Scheibbs PB
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Annika HEINZ3 9,10 mAUT2009UNION St. Pölten PB

Dalia FRISCIC4 8,36 mAUT2009ATSV OMV Auersthal - Athl... PB

Theresa SCHINDLER5 7,78 mAUT2009UNION St. Pölten PB

Doreen REITERER6 7,59 mAUT2010UNION St. Pölten SB

Name 1 2 3 4 5 6

Romy PRAGER 10,67 10,62 10,29 10,20 10,27 10,26

Evelin GLÖSMANN 9,59 9,54 10,06 9,16 9,42 8,95

Annika HEINZ 8,96 7,53 8,18 8,25 8,86 9,10

Dalia FRISCIC 7,29 8,36 7,45 7,60 7,77 8,25

Theresa SCHINDLER 6,77 7,78 7,61 7,33 7,29 7,64

Doreen REITERER 7,26 7,20 7,04 7,59 7,51 6,96
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USTP Indoormeeting

12.01.2024

Veranstaltungsbericht

NÖ St.Pölten -  SPORT.ZENTRUM.Niederösterreich

-Zeitnehmung:

Windmesser Lauf:

Windmesser Sprung:

Anzahl Schiedsrichter*innen:

Anmerkungen:

-

0

-

0Anzahl Helfer*innen:

Anzahl geprüfte Kampfrichter*innen: 0

Anzahl Mitarbeiter*innen WK Büro: 0

Anzahl Staffelnennungen:

59

82Anzahl Einzelnennungen:

0

Anzahl gemeldetete Athleten*innen:
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